
Nabídka č.: 013070223 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČ   : 255 38 365     Bankovní spojení:  www.aqual.cz  tel., fax:  
DIČ: CZ25538365  č.ú.      e-mail:   mobil  : 

1 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31  Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

Vyřizuje: 
Miroslav ŠUSTR, jednatel společnosti 

www.aqual.cz 

Univerzita Palackého v Olomouci V České, 7. 2. 2023 
Přírodovědecká fakulta – správa budov Holice 
Vážený pan
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 
Tel.:   
Mob.:
E-mail.:

NABÍDKA č. 013070223 
Servisní práce na certifikovaných zařízeních AQUAL® pro výrobu demineralizované vody. 

(v nabídce jsou pouze ilustrační fotky) 

Dobrý den pane  

na základě naší osobní schůzky si Vám dovoluji předložit naši nabídku na provádění 
servisních prací na certifikovaných zařízeních AQUAL. Tato nabídka je zpracována pro rok 2023. 

Seznam servisovaných zařízení: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI – PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 
Umístění: Olomouc, ul. Šlechtitelů 

Výrobní č. 
(starý formát) 

Název zařízení Uživatel Kontakt 
Servisní 
interval 

0703-0725 
(0725703) 

AQUAL 29-2 XL   6 

0898-12292 
(12292898) 

AQUAL 29-2 XL Budova F2 - m.č. 1.23b 2 

0899-12292 
(12292899) 

AQUAL 29-2 XL  6 

0900-12292 
(12292900) 

AQUAL 29-2 XL Budova H1 - m.č. 1.18a 4 

Budova 53 - m.č. 2.05

Budova F2 - m.č. 2.44



Nabídka č.: 013070223 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČ   : 255 38 365     Bankovní spojení:  www.aqual.cz  tel., fax:
DIČ: CZ25538365  č.ú.      e-mail:   mobil  :

2 

0901-12292 
(12292901) 

AQUAL 29-2 XL  3 

0902-12293 
(12293902) 

AQUAL 29-3 XL 3 

0913-1250 
(1250913) 

AQUAL 50 AO-MB  3 

1004-15292 
(152921004) 

AQUAL 29-2 XL  12 

1005-15292 
(152921005) 

AQUAL 29-2 XL  6 

1031-1525 
(15251031) 

AQUAL 25 SL Budova VTP A - m.č. 1.09 12 

1037-1529 
(15291037) 

AQUAL 29 XL Budova VTP C - m.č. 1.12 8 

1271-2129 
(21291271) 

AQUAL 29 XL Budova 51 - m.č. 1.36 6 

Cenová kalkulace 

Název Množství 
Cena 

jednot. Cena celkem 

Práce u zákazníka 1 hod. 660 Kč 660 Kč 
Servis úpravny vody – základní stanice 1 ks 660 Kč 660 Kč 
Servis úpravny vody MB, MR s vyššími výkony 1 ks 1 200 Kč 1 200 Kč 
Náhrada za dopravu při pravidelném servisu 1-2 
zařízení současně 

68 km 17 Kč 1 156 Kč 

Náhrada za dopravu při pravidelném servisu 3 
zařízení a více současně 

46 km 17 Kč 782 

Náhrada za dopravné – maximální cena 186 km 17 Kč 3 162 Kč 

Spotřební a servisní materiál bude fakturován na základě reálné potřeby vykázané na 
servisním listu jednotlivých výrobníků. 

V případě jakýchkoli nejasností mne prosím kontaktujte na výše uvedených telefonních číslech. 

Na další spolupráci se těší 

Miroslav Šustr 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Budova H1 - m.č. 2.20

Budova G1 - m.č. 3.23 

Budova H1 - m.č. 2.39 

Budova 51 - m.č. 1.20 

Budova 51 - m.č. 2.21  




